
  
 

 
Uchwała Nr XX/121/2020 

Rady Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 24 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 do 5,  235, art. 236, art. 237 ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 
ze zm.) Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XIX/120/2019 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 23 grudnia 2019 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 
621) wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2020 rok o kwotę 

1.075.000 zł, tj. do wysokości 43.692.097 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje: 
1) dochody bieżące w kwocie 41.816.840 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie 1.875.257 zł. 

§ 2. 
1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2020 r. o kwotę 

2.283.000 zł, tj. do wysokości 48.901.752 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków obejmuje: 
1) wydatki bieżące 39.972.752 zł; 
2) wydatki majątkowe 8.929.000 zł, 

jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 
3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 dotyczą zwiększenia wydatków majątkowych 

o kwotę 2.283.000 zł. 
4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.246.148 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 w kwocie 1.958.763 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Deficyt budżetu w kwocie 5.209.655 zł zostanie sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych oraz 
niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu. 

§ 4. 
Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 5.209.655 zł oraz łączną kwotę 
planowanych rozchodów w kwocie 0 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 



§5.  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 
(-) Remigiusz Leciejewski 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XX/121/2020 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 24 stycznia 2020 r. 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 
 
Zmiany planowanych dochodów i wydatków dotyczą m.in: 
1. Zwiększenia planowanych dochodów w dziale 600, rozdz. 60014 § 6300 o kwotę  

1.075.000 zł z tytułu pomocy finansowej: 
1) z Gminy Rydzyna w wysokości 225.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) przebudowę drogi powiatowej nr 4803P w m. Rydzyna ul. Rzeczypospolitej – 
125.000 zł, 

b) budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4801P w m. Tworzanice –  
50.000 zł, 

c) Przebudowa drogi powiatowej nr 4775P w m. Tarnowa Łąka – 50.000 zł. 
2) z Gminy Święciechowa na wykonanie ścieżki rowerowej w m. Święciechowa –  

350.000 zł. 
3) z Gminy Krzemieniewo na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 4792P 

na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 12 do ronda w m. Krzemieniewo” – 
500.000 zł. 

2. Zwiększenia planowanych wydatków na zadanie wieloletnie  „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 4769P na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 309 w m. Lipno 
do wiaduktu w m. Smyczyna” o kwotę 123.000 zł, w związku z mniejszym wykonaniem 
roku 2019 – dział 600, rozdz. 60014 § 6050. 

3. Wprowadzenia zadania jednorocznego  pn.: „ Przebudowa drogi powiatowej nr 4792P na 
odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 12 do ronda w m. Krzemieniewo”, które ma 
być realizowane w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 
Zabezpieczono wkład własny Powiatu w wysokości 1.585.000 zł – dział 600, rozdz. 60014 
§ 6059. 

4. Zwiększenia przychodów z tytułu: 
1) niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku dotyczącego finansowania z Funduszu 

Dróg Samorządowych zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 4769P na odcinku od 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 309 w m. Lipno do wiaduktu w m. Smyczyna” o 
kwotę 73.722 zł do wysokości 2.426.810 zł - § 905, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 1.134.278 zł  do wysokości 2.782.845 zł - § 957. 
5. Przeniesień zgodnie z wnioskami dysponentów środków. 

 
 

   SKARBNIK POWIATU                                                       STAROSTA 
 

 (-)  dr Marcin Wydmuch                                              (-) Jarosław Wawrzyniak 


